UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonaventure de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

Dominica octaua.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

Dominica octaua

Quartus ppheta est qui li-
bet heresiarcha. et fidei chri-
stiane destructor qui et anti-
christus vocari poterit. quia
quod christus statuit et pas-
sione sua pfirmavit atq; do-
ctrina. ille reprobaui et dis-
soluit. s. ca. Joh. iij. Omnis
spūs q̄ soluit Jesum ex deo
nō est. sed est antichristus. De
quo audistis quoniam venit
et iam nūc est in mundo. zc.
supple iam nūc est in mundo
p falsam doctrinaz. per ypo-
crisim et fictam religionem
Math. xxiiij. Dulci pseu-
do pphete surgent. et se. mul-
ta q̄ in errorem mittantur
etiā electi si fieri potest. Qd̄
maxime p magistros errorū
z falsos religiosos fieri opor-
tet. Unde Grego. in cu. pa.
Nemo quippe ampli⁹ in eccle-
sia nocet q̄ qui puerse agēs
nomen vel ordinē sanctitat̄
habet. Delinquentē nanq; hunc
nullus redarguere p-
sumit. et in exemplū culpa
vehementer extendit quan-
do p reuerentia ordiis pec-
cator honorat. Noz caput
omniū est antichristus. qui p-
pter fictaz religionem suam
pseudo ppheta vocat. Apo-
cal. xxi. Apprehensa est bestia

et draco et pseudo ppheta. z
hij tres missi sunt in stagnū
ignis et sulphuris ardentis
Per draconē accipere debe-
mus dyabolū. quo antixps
plenus erit. Per bestia pnci-
pem aliquē ecclesie vastato-
rem et hereticoz defensorē.
Sicut fuit Nero qui ppter
Simonem magum occidit
Petrum et Paulum. Per
pseudo pphetam ipm anti-
christum. qui tunc signis et
miraculis choruscabit.

Dominica octaua.

Ism car

nem vixeritis mo-
riemini. zc. Ro. viij

Licet plurib; modis sm car-
nem viuatur. sunt tñ quatu-
or pncipales scilicet luxuria.
auaricia. gula. lasciuia. Et
he sunt quatuor plage de q̄-
bus dicit Jo helis. s. Eruca
brucus. rubigo et locusta.
Unde xpus. Luxus. auari-
cia. gula. mens lasciuia. Jo-
helis. Hec sunt eruca. bruc⁹
rubigo. locusta. Eruca est
smis nascens in olerē et de
pascens ortoz amenitatem
z pulcritudinē Sic luxuria
nascēs ex carne nra cōsumit

omne pulchritudine anie et
 omne robur corporis attenuat
 ij. Regum. xij. Quare sic at/
 tenuaris macie fili regis p su
 gulos dies. et rñdit Amon.
 Thamar sorore fratris mei
 absalon amo zc. Amatores
 em semp languidi et pallidi
 apparēt. Juxta illud. Palle/
 at omis amans zc. Sed ne
 q̄ diu viuere pnt. Ps. Qm̄
 tanq̄ fenū ve. ar. z quēad. o.
 her. c. deci. Plus siue fructus
 in quo vermis nascit cito ca
 dit nec ad maturitatē pueni
 re poterit. Isa. xvij. An̄ mes
 sem totus effloruit z imatu
 ra pfectio germinauit. Qd
 bene signatū habem⁹ Jone
 iij. vbi dicit de edera. sup cu
 sus vmbra letat⁹ fuit. p̄beta
 vehemēter. z p̄parauit dñs
 vermē in ascensu diluculi in
 crastinū z percussit edera z ex
 aruit. Ecce q̄ breuis leticia
 z q̄ breue delectamentū qd
 nō durauit nisi vsq̄ in crasti
 nū. Luxuria magnū vicium
 est in iuuenib. maius aut in
 senib. Dan. xij. Inueterate
 dierū maloz zc. Seneca. A/
 nus dū nubit mori pludiu
 facit. Multi moriunt⁹ z occi
 dunt p̄pter suā luxuriam.